

Årsredovisning

DBO Invest & Consulting AB

559358-7388

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Bogojovski

2025-11-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utbildnings- och konsultverksamhet företrädesvis inom organisations-, ledarskaps- och grupputveckling.

Företaget bedriver även via bifirma Vagegiganten partihandel och grossistverksamhet med e-cigarett och e-juice. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2407-2506 | 2307-2406 | 2201-2306 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 15 995 | 7 043 | |
| Resultat efter finansiella poster | 1 303 | 1 083 | -21 |
| Soliditet % | 43 | 29 | 78 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% ökat intresse för våra produkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | -4 140 | 656 769 | 677 629 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -200 000 | | -200 000 |
| - Återbetalning av aktieägartillskott | | -17 000 | | -17 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 656 769 | -656 769 | 0 |
| - Årets resultat | | | 762 353 | 762 353 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 435 630 | 762 353 | 1 222 983 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 435 630 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>762 353</i> |
| <i>Summa</i> | <i>1 197 983</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 1 197 983 |
| <i>Summa</i> | <i>1 197 983</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-07-01 2025-06-30 | 2023-07-01 2024-06-30 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 15 995 471 | 7 043 379 |
| Övriga rörelseintäkter | 1 501 | 2 144 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 15 996 972 | 7 045 523 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -12 947 965 | -5 428 419 |
| Övriga externa kostnader | -421 860 | -173 060 |
| Personalkostnader | 2 -1 322 663 | -361 159 |
| Summa rörelsekostnader | -14 692 488 | -5 962 638 |
| Rörelseresultat | 1 304 484 | 1 082 885 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 818 | 118 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -1 849 | 0 |
| Summa finansiella poster | -1 031 | 118 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 303 453 | 1 083 003 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -334 400 | -263 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | -334 400 | -263 000 |
| Resultat före skatt | 969 053 | 820 003 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -206 700 | -163 234 |
| Årets resultat | 762 353 | 656 769 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | 881 461 | 353 441 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | <i>881 461</i> | <i>353 441</i> |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 1 617 298 | 1 679 389 |
| Övriga fordringar | 93 843 | 139 118 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>1 711 141</i> | <i>1 818 507</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 1 363 406 | 904 740 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>1 363 406</i> | <i>904 740</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 3 956 008 | 3 076 688 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 3 956 008 | 3 076 688 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 435 630 | -4 140 |
| Årets resultat | 762 353 | 656 769 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 1 197 983 | 652 629 |
| Summa eget kapital | 1 222 983 | 677 629 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 597 400 | 263 000 |
| Summa obeskattade reserver | 597 400 | 263 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 925 213 | 555 102 |
| Skatteskulder | 30 132 | 163 234 |
| Övriga skulder | 1 165 280 | 1 407 723 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 15 000 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 2 135 625 | 2 136 059 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 3 956 008 | 3 076 688 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-20

UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Daniel Bogojovski

Daniel Bogojovski

2025-11-21